

Leco Convenience Food A/S

Gummersmarkvej 7A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 31 59 10 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Stig Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leco Convenience Food A/S Gummersmarkvej 7A 4632 Bjæverskov CVR-nr.: 31 59 10 31 Stiftet: 2. juli 2008 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Axel Christian Tesdorpf Castenschiold, Ny Kirstinebergvej 27, Kraghave, 4800 Nykøbing F Finn Mogensen, Grønningen 9, Himmelev, 4000 Roskilde Stig Christiansen, Frederikkevej 20, 3050 Humlebæk Ejner Sørensen, Guldbækvej 116, Guldbæk, 9530 Støvring Morten Vangsted, Brodam 20, V Hassing, 9310 Vodskov
Direktion	Stig Christiansen, Frederikkevej 20, 3050 Humlebæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne består i udvikling, produktion og salg af fresh convenience produkter til foodservice, detail, storkøkkener og industrikunder i Norden.

Virksomheden anvender sous vide metoden, hvorved produkterne opnår en lang holdbarhed, ingen eller minimal anvendelse af tilsætningsstoffer og stor fødevarerikkerhed.

Kundernes fordele er en reducere af deres tilberedelsestid, minimering af madspild, reducere af svind og øget fleksibilitet. Hermed kan kunderne reducere deres produktionsomkostninger og øge deres omsætning, som samlet giver en bedre indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.713 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.223 t.kr. mod -941 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat er ikke tilfredsstillende.

Aktionærerne har løbende bakket op om selskabet og tilført likviditet.

Selskabet udvidede sine salgsaktiviteter i 2017 yderligere, uden at de ønskede resultater blev realiseret. Derfor tog virksomheden afsked med salgspersonale og tilpassede mandskabet i produktionen til et lavere aktivitetsniveau.

I slutningen af 2017 indgik Leco Convenience Food A/S et tæt samarbejde med CARMO FOOD Nordic A/S om salg af Sous Vide produkter, og derved styrker Leco Convenience Food A/S sin position på såvel foodservice- som detailmarkedet. Herved styrker CARMO FOOD Nordic A/S også sin position på Sous Vide markedet, som medejer af Leco Convenience Food A/S.

Bestyrelsen budgetterer med en positiv udvikling i omsætningen og indtjeningen i 2018, og forventer et positivt resultat i 2018, og at egenkapitalen kan reetableres inden for en kortere årrække.

Med baggrund i budgettet og de positive forventninger fremadrettet, kan ledelsen forsvare det bogførte skatteaktiv .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.713.231	470
1 Personaleomkostninger	-2.383.637	-852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-277.333	-345
Resultat før finansielle poster	-947.739	-727
Andre finansielle indtægter	-37	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-619.275	-450
Resultat før skat	-1.567.051	-1.177
3 Skat af årets resultat	344.040	236
Årets resultat	-1.223.011	-941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.223.011	-941
Disponeret i alt	-1.223.011	-941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	61
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	61
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.262.526	1.762
Materielle anlægsaktiver i alt	2.262.526	1.762
Anlægsaktiver i alt	2.262.526	1.823
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	624.344	582
Varebeholdninger i alt	624.344	582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.469	90
4 Udskudte skatteaktiver	2.123.458	1.780
Andre tilgodehavender	95.464	162
Periodeafgrænsningsposter	16.962	81
Tilgodehavender i alt	2.328.353	2.113
Likvide beholdninger	44	0
Omsætningsaktiver i alt	2.952.741	2.695
Aktiver i alt	5.215.267	4.518

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	-2.590.911	-1.368
	Egenkapital i alt	-2.090.911	-868
Gældsforpligtelser			
7	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.687.998	1.533
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.998	1.533
	Gæld til pengeinstitutter	3.142.144	2.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.005	584
	Gæld til associerede virksomheder	1.394.760	272
	Anden gæld	257.271	112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.618.180	3.853
	Gældsforpligtelser i alt	7.306.178	5.386
	Passiver i alt	5.215.267	4.518
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.068.723	738
Pensioner	171.504	0
Andre omkostninger til social sikring	42.692	8
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100.718</u>	<u>106</u>
	<u>2.383.637</u>	<u>852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	205.881	33
Andre finansielle omkostninger	<u>413.394</u>	<u>417</u>
	<u>619.275</u>	<u>450</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-182
Årets regulering af udskudt skat	<u>-344.040</u>	<u>-54</u>
	<u>-344.040</u>	<u>-236</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	1.779.418	1.544
Udskudt skat skat af årets resultat	<u>344.040</u>	<u>236</u>
	<u>2.123.458</u>	<u>1.780</u>

Selskabet forventer jf. ledelsesberetningen, at skatteaktivet kan realiseres inden for en kort årrække.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	3.570
Kontant kapitaludvidelse	0	500
Kontant kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	-3.570
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.367.900	-6.202
Årets overførte overskud eller underskud	-1.223.011	-941
Nedsættelse af aktiekapital til dækning af underskud	0	3.570
Gældskonvertering	0	2.205
	<u>-2.590.911</u>	<u>-1.368</u>
7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
De konvertible gældsbreve kan indløses til selskabskapital til forud aftalte kurser. Gældsbrevene forrentes med 10% p.a.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har videresolgt fordringer for t.kr. 995.		
Der er regres for eventuelle uerholdelige fordringer fra långiver.		
Der er udstedt pantsætningsforbud for de solgte fordringer.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.142 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	624 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	2.262 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>122</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Axel Christian Tesdorpf Castenschiold

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-440153356229

IP: 188.179.164.221

2018-05-30 14:28:21Z

NEM ID 

Stig Christiansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-317714580542

IP: 2.109.182.61

2018-05-30 14:59:00Z

NEM ID 

Stig Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-317714580542

IP: 2.109.182.61

2018-05-30 14:59:00Z

NEM ID 

Ejner Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669695959681

IP: 80.63.58.4

2018-05-31 12:31:10Z

NEM ID 

Morten Vangsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-697308780188

IP: 80.63.58.4

2018-05-31 12:43:20Z

NEM ID 

Finn Mogensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-555236811664

IP: 130.226.174.90

2018-05-31 13:00:51Z

NEM ID 

Ole Skou

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-260031819805

IP: 62.243.184.60

2018-05-31 14:50:04Z

NEM ID 

Stig Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-317714580542

IP: 2.109.182.61

2018-05-31 16:56:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 530A1-58118-JMG7I-QK1PD-EYMN7-HIZT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>